PAGE
2

	[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 12 марта  2013 года   № 043-од

	Об утверждении пункта приема и хранения документированной информации государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования на территории Северо-Восточного управления в 2013 году

    На основании п.3.2 «Порядка организации и проведения в 2013 году государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования, с участием региональной экзаменационной комиссии», утвержденного приказом министерства образования и науки Самарской области от 15.02.2013 № 47-од п р и к а з ы в а ю :
1. Определить пункт приема и хранения документированной информации государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9 классов государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов центр повышения квалификации «Похвистневский Ресурсный центр» Самарской области (далее ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ»), расположенное по адресу: 446452, Самарская область, г. Похвистнево, ул. Малиновского, 1а.
2. Директору ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» Радаевой Г.Н.:
2.1. Обеспечить передачу информации от ОУ-ППЭ для дальнейшей транспортировки в пункт проверки экзаменационных работ (далее ППЭР);
2.2. Осуществлять автоматизированную и документированную обработку, обобщение информации, а также ее хранение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста отдела организации образования СВУ  МОиН СО Борцову И.Н.

[image: image1.jpg]A2
5 Ay & L6FNY
o N
S A s

Lot

JIJI. SIxoBneBa

PAGE